令和６年１月２５日

都立高等学校長 殿

都立中等教育学校長 殿

関係者各位

東京都立武蔵野北高等学校長

髙木 和美

令和５年度 Global Education Network 20 指定校 成果発表会の御案内

 厳寒の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では、東京都教育委員会より Global Education Network 20の指定を受け、国際理

解教育・英語教育の一層の充実を図るため、日々の実践に取り組んでおります。この度、その取

組の一環として、下記のとおり成果発表会を実施いたします。

 御多忙のこととは存じますが、貴所属の皆様に御案内いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年２月１４日（水） 午後１時２０分～午後３時１０分

２ 会 場  東京都立武蔵野北高等学校 体育館

３ 内 容  クラス代表によるプレゼンテーション

       外務省訪問、イングリッシュキャンプ等の活動報告

       講評等

４ 申 込  参加を希望される場合は、２月７日（水）までに電子メールで御連絡ください。

送付先： Minoru_Kouroki@member.metro.tokyo.jp

            副校長 興梠 実 宛て

【問合せ先】

東京都立武蔵野北高等学校

副校長  興梠 実

教務主任 松原 志保

電話 0422-55-2071